2019 年 1 月 11 日深圳证券交易所关于发布《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的通知，结合公司实际情况，

对《公司章程》部分条款进行修订，详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于修订<公司章程>部分条款的公告》（公告编号：

2019-042号）。

云南恩捷新材料股份有限公司 2019年半年度报告全文

43

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司下属子公司德新纸业、红塔塑胶、成都红塑、珠海恩捷、无锡恩捷因提高决策事项的落实效率、便

于日常经营工作高效运转需要，变更了法定代表人并完成相关工商登记变更备案手续，并取得新换发的《营业执照》，详见

公司在巨潮资讯网上披露的《关于下属公司完成工商登记变更备案的公告》（公告编号：2019-021号）。

2、2019年3月14日，公司第三届董事会第二十五次会议和第三届监事会第二十一次会议审议通过了《关于珠海恩捷投资

建设第二期锂电池隔膜项目的议案》，同意由珠海恩捷在珠海高栏港经济区投资建设第二期锂电池隔膜项目，并经公司2019

年第三次临时股东大会审议通过。详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于珠海恩捷投资建设第二期锂电池隔膜项目的公告》

（公告编号：2019-027号）。2019年6月11日珠海恩捷第二期锂电池隔膜项目取得珠海市发展和改革局下发的 《广东省企业

投资项目备案证》，详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于珠海恩捷第二期锂电池隔膜项目取得批准备案的公告》（公告编号：

2019-066号）。

3、2019年3月31日第三届董事会第二十六次会议审议通过了《关于全资子公司云南德新纸业有限公司收购深圳清松金泽

科技开发有限公司股权的议案》，同意德新纸业以其自有资金及自筹资金收购交易对手合计持有的深圳清松100.00%股权，

股权转让价款为人民币2,000.00万元。收购事项完成后，德新纸业持有深圳清松100.00%股权，深圳清松成为德新纸业的全

资子公司，湖南清松成为德新纸业的全资孙公司。详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于全资子公司云南德新纸业有限公司

收购深圳清松金泽科技开发有限公司股权的公告》（公告编号：2019-028）。深圳清松完成工商登记变更及备案手续，并取得

深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》，详见公司2019年5月17日在巨潮资讯网上披露的《关于全资子公司收购深圳清松

金泽科技开发有限公司100%股权的进展公告》（公告编号：2019-059号）。

云南恩捷新材料股份有限公司 2019年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 346,740,737 73.17% -97,825 -97,825 346,642,912 73.15%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 238,562,195 50.34% -26,137,880 -26,137,880 212,424,315 44.83%

其中：境内法人持股 126,785,264 26.76% 0 126,785,264 26.76%

境内自然人持股 111,776,931 23.59% -26,137,880 -26,137,880 85,639,051 18.07%

4、外资持股 108,178,542 22.83% 26,040,055 26,040,055 134,218,597 28.32%

其中：境外法人持股 0 0

境外自然人持股 108,178,542 22.83% 26,040,055 26,040,055 134,218,597 28.32%

二、无限售条件股份 127,127,175 26.83% 97,825 97,825 127,225,000 26.85%

1、人民币普通股 127,127,175 26.83% 97,825 97,825 127,225,000 26.85%

2、境内上市的外资股 0

3、境外上市的外资股 0

4、其他 0

三、股份总数 473,867,912 100.00% 0 0 473,867,912 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司实际控制人李晓明家族主要成员王毓华女士去世，按照遗嘱其生前持有的合益投27,000,000.00元出资份额（占

合益投资注册资本比例90.00%）由Sherry Lee女士和Jerry Yang Lee先生继承，合益投资已完成上述继承相关的工商变更备案，

并取得玉溪市市场监督管理局出具的《备案通知书》（玉）登记内变核字（2019）第276号。详见巨潮资讯网披露的《关于实

际控制人李晓明家族主要成员王毓华女士股份继承手续办理进展的公告》（公告编号：2019-018号）。Paul Xiaoming Lee、Yan

Ma、Sherry Lee、李晓华、Yanyang Hui和Jerry Yang Li于2019年3月7日签订《一致行动协议书》，李晓明家族仍为公司实际控

制人。详见巨潮资讯网披露的《关于实际控制人家族成员及一致行动人变更的提示性公告》（公告编号：2019-019号）、

《关于权益变动提示性公告》（公告编号：2019-020号）和《简式权益变动报告书》。

王毓华女士生前直接持有的公司股份26,040,055股（占公司总股本5.50%）已按照其遗嘱分别过户至继承人Sherry Lee女

士和Jerry Yang Li先生名下，并已在中国证券登记结算有限责任公司完成过户登记手续，出具了《证券过户登记确认书》（业